
 

 

EDITAL Nº 03/2025

 

O Secretário-Geral do Ministério Público da União em exercício, Presidente
Substituto da Comissão do 11º Concurso Público, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e tendo em vista a divulgação do resultado final do Concurso Público de
servidores efetivos regido pelo Edital nº 01/2025, no que se refere ao cargo de Técnico do
MPU, RESOLVE:

 

HOMOLOGAR o resultado final do 11º Concurso Público do Ministério
Público da União para o cargo de Técnico do MPU/Polícia Institucional, em conformidade
com os resultados publicados, sendo aprovados e classificados os candidatos:

 

1. LISTA ESTADUAL

 

I. Resultado Final de Aprovados Ampla Concorrência, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato, nota final e classificação.

 

1. TÉCNICO DO MPU - POLÍCIA INSTITUCIONAL
1.1. AC 
658352192, Lael Oliveira Da Silva, 70, 1º / 658179441, Onacélio Do Santos Da Silva, 69.75,
2º / 658153236, Erllen Da Silva Brito, 68, 3º / 658379158, Francisco Nelcione Nobre
Ferreira, 66.25, 4º / 658025606, Eric Raphael Pereira Chaves, 60.75, 5º / 

1.2. AM 
658260103, Pedro Henrique Magalhães Dias, 73, 1º / 658047982, Rodrigo Inacio Borges De
Oliveira, 68, 2º / 658375785, Maria Iana Coutinho Vieira, 67, 3º / 658313404, Arlen Gomes
Marques, 66.75, 4º / 658016215, Erick Andrade De Paiva, 66.5, 5º / 658353408, Raphael
Eduardo Martins Cardoso, 63.5, 6º / 658189790, Jhon William Ribeirorodrigues, 63, 7º /
658365272, Diego Pinto De Oliveira, 57, 8º / 

1.3. AP 
658150719, Marcus Vinicius Castro Figueira, 73, 1º / 658185230, Rogerio Fernandes Maia,

Página 1 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



69.75, 2º / 658015117, Brendell Russo Araujo De Sousa, 68, 3º / 658134258, Silmara Dos
Santos Da Silva, 68, 4º / 658282373, Railson Marques Moreira, 63.5, 5º / 658150072, Anizia
Penha Da Silva, 54.75, 6º / 

1.4. DF
658082068, Amanda De Jesus Barboza, 78, 1º / 658288728, Felipe De Menezes Chagas
Martinez Gonzalez, 75, 2º / 658318320, Henrique Barreto Porto Martins, 74.75, 3º /
658176915, Beatriz Venturelli Machado, 74, 4º / 658159707, Diogo Santos Floriano Da
Silva, 74, 5º / 658003588, Larissa Caddah De Oliveira, 73.25, 6º / 658000270, Bruno
Friedrich Denardi, 73, 7º / 658185820, Alysson Felipe De Oliveira Marques Barreto, 73, 8º /
658043916, Altair De Lima Pereira, 73, 9º / 658311070, Kaio Cesar Nascimento Pereira, 73,
10º / 658280116, Felipe Porto Dôres Maciel, 73, 11º / 658348721, Jorge Luis Sobral Junior,
72.75, 12º / 658377783, Bernardo Nascimento Dezzani Coutinho, 72.75, 13º / 658003355,
Jetson Eneas Luis Victor, 72, 14º / 658254766, Sarah Dutra De Carvalho Ferreira, 72, 15º /
658232843, Diego Vasconcelos De Aguiar, 72, 16º / 658361088, Ryan Souza Medeiros, 72,
17º / 658258905, Lua Zion Cordeiro, 72, 18º / 658064234, Gustavo Alves Nery, 72, 19º /
658272075, Natamilsom Pereira Cerqueira, 71.75, 20º / 658033933, Renan Gustavo Correia
De Souza, 71.75, 21º / 658360713, Thiago Pereira De Araujo, 71.5, 22º / 658270240, Rodrigo
Mendes Soares Leon, 71, 23º / 658113086, Lino Cardoso Assunção Filho, 71, 24º /
658179250, Luiz Renato Costa Da Silva, 71, 25º / 658356584, Daniel Carlos Silva Santos,
71, 26º / 658311789, Nandielly Silva Souza, 71, 27º / 658008850, Maurício Jackson Da Silva
Santos, 71, 28º / 658339589, Cassiano Cauduro, 71, 29º / 658004987, Marcos Paulo Freitas
Ximenes, 71, 30º / 658387534, Thiago Teixeira De Oliveira, 71, 31º / 658241691, Bruno
Brito De Oliveira, 71, 32º / 658000943, Renan Herzaid Ibiapina Ferreira, 71, 33º /
658103380, Enzzo Alves Gomes Moreira, 71, 34º / 658344685, Igor Gonçalves Silva Do
Amaral, 71, 35º / 658181013, Yuri Cavalcante Magalhaes, 70.75, 36º / 658107476, Victor
Emanoel De Sales Reis, 70.75, 37º / 658045305, Robert Rian Da Silva Oliveira, 70.75, 38º /
658367023, Marco Antonio De Araujo Almeida, 70.75, 39º / 658144687, João Vitor Da Silva
Melo, 70.75, 40º / 658278527, Murillo Rodrigues De Souza, 70.75, 41º / 658171655, Gabriel
Silva Alves Costa, 70.5, 42º / 658196216, Maikon Silva De Ornelas, 70.25, 43º / 658143454,
Diego Rezende De Oliveira, 70, 44º / 658015895, Caio Vitor Barreiros De Pinho, 70, 45º /
658187997, Marcel Lima Barreto, 70, 46º / 658140228, Bruno Leite De Sousa, 70, 47º /
658172863, Marco Antonio Calazans Santos De Oliveira, 70, 48º / 658171352, Nathalia
Bezerra Brasil, 70, 49º / 658128551, Ana Beatriz Nóbrega Barbosa, 70, 50º / 658027251,
Tiago Junot Fontes Graça, 70, 51º / 658005935, Arícya De Castro Ribeiro Leite, 70, 52º /
658056658, Thayná Conceição Barbosa, 70, 53º / 658159968, Wilian Ferreira De Freitas, 70,
54º / 658009605, Amanda Duarte Blanco, 70, 55º / 658041637, Matheus De Lacerda Maciel,
70, 56º / 658100429, Amós Holanda Nogueira Valência, 70, 57º / 658041570, Lorrany
Gregório Magalhaes, 70, 58º / 658157947, Caio Cézar Lima Lacerda, 70, 59º / 658251912,
Thamires De Cassia Cardoso Lima, 70, 60º / 658064699, Gustavo Barreto Scherrer, 69.75,

Página 2 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



61º / 658114184, Ricardo Stein De Lara Palmeira, 69.75, 62º / 658002077, Rodrigo Rocha
Azaneu, 69.75, 63º / 658298339, Breno Castelo Branco Do Amaral, 69.75, 64º / 658291834,
Glauber Antunes Dos Santos, 69.75, 65º / 658013950, Gabriel Hack Texeira, 69.75, 66º /
658287396, Vanessa Teixeira Borges, 69.75, 67º / 658284429, Maxwel Rodrigues Mendes,
69.75, 68º / 658173034, Enius Marcus Ferreira Coelho Junior, 69.5, 69º / 658012741, Taynan
Cerqueira Custódio De Oliveira, 69.5, 70º / 658161863, Iago Barreto De Almeida, 69.25, 71º
/ 658299708, Guilherme Almeida De Brito Barutti, 69.25, 72º / 658103255, Elto Vinicius
Diniz Nunes De Queiroz, 69, 73º / 658187755, Daniel Monteiro Da Silva, 69, 74º /
658330047, Ivana Silva Dos Santos, 69, 75º / 658196392, Verônica Portela Villaron, 69, 76º /
658151677, Tulyo Felix De Oliveira Neves, 69, 77º / 658035600, Gabriel Lima Junker
Marcelino, 69, 78º / 658365520, João Fillipe Porto, 69, 79º / 658214822, Mariana Barbosa Da
Silva, 69, 80º / 658279018, Benidornelles Cordeiro Uchoa Dos Santos, 69, 81º / 658038074,
Renata Andrade Ferreira, 69, 82º / 658272469, Lucas Da Silva Medeiros, 69, 83º /
658027698, Renato Teodoro Nunes, 69, 84º / 658028407, Raphael Talles Pinheiro, 69, 85º /
658155970, Diego Da Cruz Oliveira, 69, 86º / 658165111, Jonathan Melo Fonseca, 69, 87º /
658003612, Antonio José De Oliveira Aguiar Filho, 69, 88º / 658054950, Bruno Moreira
Correa, 69, 89º / 658158095, Pedro Vinícius De Pina Oliveira, 69, 90º / 658340371, Luiz
Henrique De Oliveira Brito, 69, 91º / 658002666, Gustavo Pedro Vieira Lima, 69, 92º /
658154350, Murillo Candido De Carvalho Bahia, 69, 93º / 658271200, David Ribeiro Teles,
69, 94º / 658320436, Alisson De Lima Monteiro, 68.75, 95º / 658076597, Gabriel Vitor Da
Silva Aureliano, 68.75, 96º / 658173282, João Víctor Santa Cruz Pimentel, 68.75, 97º /
658326382, Joseval Rios De Oliveira Júnior, 68.75, 98º / 658019415, Thiago Torres De
Morais, 68.75, 99º / 658114866, Weslla Cabral Da Silva, 68.75, 100º / 658323708, Leandro
Lopes Mota, 68.75, 101º / 658338097, Karine Nayalle Marques Maciel, 68.75, 102º /
658186871, Ninoska Sandy Fernandes, 68.75, 103º / 658338484, Vinicyus Brinkerhoff
Pereira Pereira, 68.75, 104º / 658142630, Maria Eduarda Rodrigues De Oliveira, 68.75, 105º /
658124057, Ramires Telles Dos Santos, 68.5, 106º / 658169340, Ana Paula Venancio Costa
Teixeira, 68.5, 107º / 658203821, José Florentino Leal Basílio, 68.5, 108º / 658314536,
Bruno Miranda Lima, 68.5, 109º / 658174584, Alexsandro Pereira Barbosa Dos Santos, 68.5,
110º / 658250686, Alana Pereira Garcia Nogueira, 68.5, 111º / 658269584, Victor Marques
Fernandes De Castro, 68.5, 112º / 658017602, Jessyca Augusto De Paula, 68.5, 113º /
658125807, Alessandro Medeiros Marques, 68.25, 114º / 658183716, Roberto Martins Dos
Santos, 68.25, 115º / 658298527, Rodrigo Brant Llorente Barrio, 68, 116º / 658244845,
Micael Julio Xavier Da Silva, 68, 117º / 658077822, Miguel Alves De Souza Neto, 68, 118º /
658374930, Victor Bruno Tavares De Oliveira, 68, 119º / 658110078, Gabriel Cardim
Rodrigues Chaves, 68, 120º / 658083240, Mateus Marques Terra, 68, 121º / 658040293,
Victor Rodrigues Da Silva, 68, 122º / 658204608, Diogo Castelo Branco Quintas, 68, 123º /
658327196, Anderson Carlos Albuquerque De Santana, 68, 124º / 658036274, Júlia
Fernandes Gonçalves, 68, 125º / 658337997, Fagner De Carvalho Pereira, 68, 126º /

Página 3 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



658344971, Pablo Cerqueira Pimentel, 68, 127º / 658109007, Robson Felipe Alcântara Braz
De Queiroz, 68, 128º / 658293202, Nayara Leocadio De Oliveira, 68, 129º / 658222745,
Irineu Lima Ramos, 68, 130º / 658275190, Emerson Sales Ribeiro, 68, 131º / 658007710,
Alerrandro Sales Gonçalves, 68, 132º / 658229841, Leonardo Lima Raposo, 68, 133º /
658061567, Carlos Alberto Gomes Mesquita, 68, 134º / 658220013, Gustavo Seroa Da Motta
Jaeger, 68, 135º / 658377719, Carlos Alberto Hote Machado Filho, 68, 136º / 658309632,
Bethânia Campos Gonçalves, 68, 137º / 658277499, Arthur Barcelos Munhen, 68, 138º /
658272750, José Evandro Dos Santos Júnior, 68, 139º / 658001864, Paulo Henrique
Monteiro De Araujo, 68, 140º / 658175560, Samuel Augusto Freitas De Paula, 68, 141º /
658004499, Bernardo Maia Seixas, 68, 142º / 658117968, Wendel Lira Pimenta, 68, 143º /
658256053, Ewerton Michel Oliveira Nascimento, 68, 144º / 658300104, André Luís Bento
Cavalcante, 68, 145º / 658377267, Cristiane Horn Pureza Crispim, 68, 146º / 658109297,
Laura Matias De Sousa, 68, 147º / 658159054, Mateus Rebouças Batista, 68, 148º /
658219772, Heitor Pereira De Moura, 68, 149º / 658180762, Caio Cezar Nicacio Vicente,
67.75, 150º / 658303410, Harley De Franca Galvao, 67.75, 151º / 658059109, Israel Soares
Da Silva, 67.75, 152º / 658075255, Virgilio Carneiro De Oliveira Neto, 67.75, 153º /
658317829, Francisco Jairo De Sousa Filho, 67.75, 154º / 658061353, Guilherme Juno Fuina
Rafasque, 67.75, 155º / 658200929, Almir Azevedo Dantas, 67.75, 156º / 658200043,
Vinicius Sanches Soares, 67.75, 157º / 658346852, Daniel Chaves De Macedo, 67.75, 158º /
658012530, Luiz Claudio Zulai, 67.75, 159º / 658132033, Dário Pires Dos Santos, 67.75,
160º / 658364025, Amanda Silva Couto, 67.75, 161º / 658033853, Laura Luísa Gonçalves
Rodrigues, 67.75, 162º / 658350507, Jonas Torres Meneses Lima, 67.75, 163º / 658136871,
Fernando Rildery Do Nascimento Mesquita, 67.75, 164º / 658067812, Fabiano Freire De
Sousa, 67.5, 165º / 658254166, Ronair Gonçalves De Oliveira, 67.5, 166º / 658082977,
Lorena Glória Braga Avelino, 67.5, 167º / 658012645, Fernanda Uchôa Martins, 67.5, 168º /
658171542, Jairo De Lira Brito, 67.5, 169º / 658280097, Vitor Augusto Mendes Prego, 67.5,
170º / 658382450, Fenix Araujo De Oliveira, 67.5, 171º / 658354968, Filipe Áquila Lima Da
Silva, 67.5, 172º / 658110101, Lorena De Sousa Maciel, 67.25, 173º / 658169323, Guilherme
Santana Pereira, 67, 174º / 658275336, Luciane Zanin Dias, 67, 175º / 658017622, Paulo
Guilherme Pacheco De Oliveira Medeiros, 67, 176º / 658322699, Ramon Fernandes De
Sousa, 67, 177º / 658101618, Jose Guilherme Alves Rocha, 67, 178º / 658214674, João Maria
Max Monteiro Do Nascimento, 67, 179º / 658000469, Rebeca Guimarães Antunes, 67, 180º /
658003786, Mariana Alves Bezerra, 67, 181º / 658255754, Fernanda Mangile Lara Nunes,
67, 182º / 658051921, José Reinaldo Rodrigues De Castilhos Júnior, 67, 183º / 658017770,
Rubens Gomes Da Costa Lima, 67, 184º / 658373842, Ilbert Israel Do Nascimento Silva, 67,
185º / 658194401, Wendel Anselmo Jeronimo, 67, 186º / 658332110, Michael De Souza
Zacarias, 67, 187º / 658372581, Larissa Abrantes Soares, 67, 188º / 658206240, Gabriel
Castelo Branco Quintas, 67, 189º / 658330404, Iuri Batista De Oliveira, 67, 190º /
658323175, Mauro Da Rocha Jannuzzi, 67, 191º / 658302524, Matheus Malheiros De

Página 4 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



Oliveira, 67, 192º / 658163122, Thamires De Oliveira Alencar, 67, 193º / 658060970,
Washington Da Silva Melo, 67, 194º / 658042323, Edivan Barbosa Da Silva, 66.75, 195º /
658202255, Fellipe Dourado Bittencourt Dias Santos, 66.75, 196º / 658262211, Rodrigo
Menezes Braga, 66.75, 197º / 658170555, Samuel Cristiano Dos Santos Almeida, 66.75, 198º
/ 658109410, Felippe Assunção Silva, 66.75, 199º / 658330826, Rodrigo Teixeira Braga,
66.75, 200º / 658138175, João Diego Gomes E Silva, 66.75, 201º / 658221390, Renan
Parahyba Nunes, 66.75, 202º / 658029977, Fellipe Freitas Cachoeira, 66.75, 203º /
658139168, Kaio Cordeiro Braga, 66.75, 204º / 658225225, João Paulo Ferreira Mattei,
66.75, 205º / 658104228, Guilherme Santos De Oliveira, 66.75, 206º / 658162188, João
Pedro De Araújo Thomaz, 66.75, 207º / 658022295, Filipe Xavier Da Costa, 66.75, 208º /
658228367, Sandrynny De Souza Silva, 66.5, 209º / 658000118, Antonio Pedro Galas Brito
Junior, 66.5, 210º / 658353189, Lendus Vinícius Castelo Branco Ibiapina De Sousa, 66.5,
211º / 658227547, Wesley Ferreira Do Rego, 66.5, 212º / 658333473, Talita Mozana
Fortunatto, 66.5, 213º / 658367920, Victor Raphael Santos De Sousa, 66.25, 214º /
658021057, Victor De Sousa Nobre, 66, 215º / 658172373, Derivaldo Amorim Dos Santos,
66, 216º / 658008158, Paulo Henrique Ferreira Da Silva, 66, 217º / 658219961, Luan Pablo
Da Silva, 66, 218º / 658138420, Nivaldo Miranda De Sousa Junior, 66, 219º / 658058839,
Evandro Moreira Da Silva Canhedo, 66, 220º / 658325009, Anderson De França, 66, 221º /
658189643, Daniel Santana De Freitas, 66, 222º / 658062307, Erikson Dos Santos Firmo,
65.75, 223º / 658069605, Francisco Alin Lima Fe, 65.75, 224º / 658022070, Wagner Silva
Cavalcanti, 65.75, 225º / 658381579, Evelyn Costa De Oliveira, 65.75, 226º / 658355702,
Leonardo Do Amaral Braga, 65.75, 227º / 658173797, Fabio Augusto Da Costa, 65.75, 228º /
658129413, Thais Di Lucia Da Silva, 65.75, 229º / 658147852, Eledilson Tavares Junior,
65.75, 230º / 658314419, Juliana De Carvalho Aguiar, 65.75, 231º / 658274673, Alan
Lourenço Soares De Souza, 65.5, 232º / 658148048, João Paulo Rodrigues Da Silva, 65.25,
233º / 658193774, Leonardo Nunes, 65, 234º / 658263436, Carlos Ribeiro Da Silva, 65, 235º
/ 658055864, Eduardo Costa Farias, 65, 236º / 658330443, Yann Gomes Cardoso Magalhães,
65, 237º / 658227727, Marcos Conceição De Jesus, 65, 238º / 658241080, Jéssica Fernandes
Silva, 65, 239º / 658170272, Núbia Martins Teixeira, 65, 240º / 658113976, Thiago Da Matta
Garcia, 65, 241º / 658293294, Gustavo Felipe Reis Pereira, 64.75, 242º / 658248065, Isaias
Ribeiro Da Silva, 64.75, 243º / 658264272, Jannelson Fernando Leite Lima, 64.75, 244º /
658106477, Jonatas Sousa Dos Santos, 64.75, 245º / 658136307, Rodrigo Calvet Lemos,
64.75, 246º / 658003285, Renato Martins Gomes, 64.75, 247º / 658222889, Fernando
Henrique Santos Nascimento, 64.5, 248º / 658016505, Rosana Fernandes De Araújo, 64.5,
249º / 658225851, Bruna Samara Brito Félix, 64.25, 250º / 658021725, Laudimar Jose Dos
Santos Luciano, 64, 251º / 658120223, Wanderley Pereira De Oliveira, 64, 252º / 658012251,
Alan Douglas Vareira Ferreira, 64, 253º / 658009307, Gabriel Pereira Arcanjo, 64, 254º /
658115392, Marcos Paulo Da Silva Pacheco, 64, 255º / 658277008, Marcelo Jhonatan
Moreira Santos, 64, 256º / 658296857, Airton Silva Oliveira, 64, 257º / 658281448, André

Página 5 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



Luiz Silva Rezende, 64, 258º / 658319688, Jefferson Araujo Brito, 64, 259º / 658002111,
Cleusa Rayanne Da Cruz Souza, 64, 260º / 658362135, Sammy Kellongns Pinheiro De Melo,
64, 261º / 658309415, Leandro Maciel Alves, 64, 262º / 658385683, Carlos Eduardo Chaves
De Lima, 64, 263º / 658243066, Vanessa Do Carmo Mauricio, 64, 264º / 658135344, Thiago
Santana De Oliveira, 64, 265º / 658006801, Moisés Gomes Da Silva, 64, 266º / 658067333,
Albert Malone Rocha Mendes, 63.75, 267º / 658057185, Midezan Nelson Rodrigues Da
Silva, 63.75, 268º / 658360110, Vanessa Xavier De Sousa Silva, 63.75, 269º / 658017316,
Carlos Davi Moreira Da Silva, 63.75, 270º / 658135414, Luisa Fernanda Lopes Pereira
Campos, 63.75, 271º / 658083219, Marcos Gabriel Do Nascimento Gomes, 63.75, 272º /
658336421, Marcos Lopes Pereira, 63.75, 273º / 658163333, Ricardo Gomes De Oliveira
Lima, 63.75, 274º / 658223627, Cauã Victor Ribeiro Lima, 63.5, 275º / 658297521, Márcio
Paulo Silva De Santana, 63.5, 276º / 658117502, Gabriel Chaves Barcellos Do Sacramento,
63.5, 277º / 658037995, Carlos Alberto Valadares Gomes, 63.25, 278º / 658159501, Adelaide
De Carvalho Rodrigues, 63.25, 279º / 658222822, Deyse Barbosa Lopes Costa, 63.25, 280º /
658200908, Vanessa Ribeiro Rodrigues Dos Santos, 60.5, 281º / 658134558, Josué Pereira
De Jesus, 60, 282º / 658369205, Henrique Santos Dumont, 60, 283º / 658064307, João Pedro
Fracassi De Oliveira, 59.75, 284º / 658366375, Wellington Dias Dos Santos, 59.75, 285º /
658216836, José Thomas Fonsêca Ferreira Silva, 59.75, 286º / 658346769, Jonathan
Henrique Wanderley Dos Santos, 59.5, 287º / 658018457, Igor De Albuquerque Anunciação,
59.25, 288º / 658331942, Camila Quinderé Lourenço, 59, 289º / 658021819, Harneson Sousa
Maia, 58.75, 290º / 658339847, Sueli Rodrigues Louzeiro, 58.75, 291º / 658181494, Johne
Maicon Barbosa Da Paixao, 57.75, 292º / 658007999, Alessandro De Jesus Pedroso, 57.75,
293º / 658197665, Elson Willimes Araújo Carvalho, 56.5, 294º / 658318317, Francisco
Orlando Da Silva, 55.75, 295º / 658041623, Wallace Damasceno Tavernard, 55, 296º / 

1.5. PA
658085277, Matheus Marinho Moura, 71, 1º / 658021497, Emilly Nayara Da Silva, 70, 2º /
658249715, José Lucas Aranha Rafael, 68.75, 3º / 658336968, Jorge Luis Brito Tavares, 68,
4º / 658132452, Rochetauo Flaubert Silva Reis, 67.75, 5º / 658261440, Fernando Sousa Da
Rocha, 67, 6º / 658197487, Ailane Suienne Lisboa E Silva Assis, 65.5, 7º / 658120416,
Deborah Costa Lima, 65, 8º / 658202962, Antonio Ernandes Ferreira De Oliveira, 65, 9º /
658205673, Marilvany Jussara Tapajos Cardoso, 64, 10º / 658298415, Silas Da Silva Nunes,
60, 11º / 

1.6. RO
658299368, William César Costa De Sousa, 72.75, 1º / 658297492, Leandro Gonçalves
Cordeiro, 70.75, 2º / 658153059, Lincoln Pereira Martins, 68, 3º / 658394632, Marcos Jose
Da Costa, 68, 4º / 658344639, Marcos Antônio Nobre Da Silva, 60.25, 5º / 658022743, Allan
Santos Marques Kassupá, 59, 6º / 

1.7. RR 
658237417, Juhan Lucas Cirilo Raposo, 68.75, 1º / 658282241, Jonhy Dias Da Silva, 67, 2º /

Página 6 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



658222835, Dangel Douglas Pereira Assunção, 66.5, 3º / 658333005, Luciano Alencar Silva,
65, 4º / 658217181, Richardson Jhordan De Souza Santos, 63.75, 5º / 658047780, Elson
Gomes Bezerra, 60.75, 6º / 

1.8. TO 
658238309, Roney Carvalho Lima, 71, 1º / 658067272, Elian Widem Santos Ramos, 69, 2º /
658164750, Jailson Carvalho Silva, 69, 3º / 658298071, Eugenio Alves Pereira, 65.75, 4º /
658114497, Gesney Ferreira Folha, 58.25, 5º / 

II. Resultado Final de Aprovados considerados Negros (Pretos e Pardos), na seguinte
ordem: número deinscrição, nome do candidato, nota final e classificação.

 

1. TÉCNICO DO MPU - POLÍCIA INSTITUCIONAL
1.1. AC 
658379158, Francisco Nelcione Nobre Ferreira, 66.25, 1º / 

1.2. AM 
658047982, Rodrigo Inacio Borges De Oliveira, 68, 1º / 658353408, Raphael Eduardo
Martins Cardoso, 63.5, 2º / 658189790, Jhon William Ribeirorodrigues, 63, 3º / 

1.3. AP 
658134258, Silmara Dos Santos Da Silva, 68, 1º / 

1.4. DF 
658176915, Beatriz Venturelli Machado, 74, 1º / 658311070, Kaio Cesar Nascimento Pereira,
73, 2º / 658254766, Sarah Dutra De Carvalho Ferreira, 72, 3º / 658033933, Renan Gustavo
Correia De Souza, 71.75, 4º / 658311789, Nandielly Silva Souza, 71, 5º / 658367023, Marco
Antonio De Araujo Almeida, 70.75, 6º / 658187997, Marcel Lima Barreto, 70, 7º /
658056658, Thayná Conceição Barbosa, 70, 8º / 658291834, Glauber Antunes Dos Santos,
69.75, 9º / 658284429, Maxwel Rodrigues Mendes, 69.75, 10º / 658330047, Ivana Silva Dos
Santos, 69, 11º / 658365520, João Fillipe Porto, 69, 12º / 658279018, Benidornelles Cordeiro
Uchoa Dos Santos, 69, 13º / 658155970, Diego Da Cruz Oliveira, 69, 14º / 658003612,
Antonio José De Oliveira Aguiar Filho, 69, 15º / 658054950, Bruno Moreira Correa, 69, 16º /
658271200, David Ribeiro Teles, 69, 17º / 658320436, Alisson De Lima Monteiro, 68.75, 18º
/ 658019415, Thiago Torres De Morais, 68.75, 19º / 658338097, Karine Nayalle Marques
Maciel, 68.75, 20º / 658124057, Ramires Telles Dos Santos, 68.5, 21º / 658174584,
Alexsandro Pereira Barbosa Dos Santos, 68.5, 22º / 658250686, Alana Pereira Garcia
Nogueira, 68.5, 23º / 658077822, Miguel Alves De Souza Neto, 68, 24º / 658110078, Gabriel
Cardim Rodrigues Chaves, 68, 25º / 658344971, Pablo Cerqueira Pimentel, 68, 26º /
658275190, Emerson Sales Ribeiro, 68, 27º / 658200043, Vinicius Sanches Soares, 67.75, 28º
/ 658132033, Dário Pires Dos Santos, 67.75, 29º / 658254166, Ronair Gonçalves De Oliveira,

Página 7 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



67.5, 30º / 658082977, Lorena Glória Braga Avelino, 67.5, 31º / 658171542, Jairo De Lira
Brito, 67.5, 32º / 658354968, Filipe Áquila Lima Da Silva, 67.5, 33º / 658169323, Guilherme
Santana Pereira, 67, 34º / 658051921, José Reinaldo Rodrigues De Castilhos Júnior, 67, 35º /
658017770, Rubens Gomes Da Costa Lima, 67, 36º / 658332110, Michael De Souza
Zacarias, 67, 37º / 658302524, Matheus Malheiros De Oliveira, 67, 38º / 658163122,
Thamires De Oliveira Alencar, 67, 39º / 658060970, Washington Da Silva Melo, 67, 40º /
658042323, Edivan Barbosa Da Silva, 66.75, 41º / 658330826, Rodrigo Teixeira Braga,
66.75, 42º / 658221390, Renan Parahyba Nunes, 66.75, 43º / 658029977, Fellipe Freitas
Cachoeira, 66.75, 44º / 658139168, Kaio Cordeiro Braga, 66.75, 45º / 658225225, João Paulo
Ferreira Mattei, 66.75, 46º / 658104228, Guilherme Santos De Oliveira, 66.75, 47º /
658162188, João Pedro De Araújo Thomaz, 66.75, 48º / 658022295, Filipe Xavier Da Costa,
66.75, 49º / 658367920, Victor Raphael Santos De Sousa, 66.25, 50º / 658172373, Derivaldo
Amorim Dos Santos, 66, 51º / 658008158, Paulo Henrique Ferreira Da Silva, 66, 52º /
658219961, Luan Pablo Da Silva, 66, 53º / 658138420, Nivaldo Miranda De Sousa Junior,
66, 54º / 658058839, Evandro Moreira Da Silva Canhedo, 66, 55º / 658325009, Anderson De
França, 66, 56º / 658189643, Daniel Santana De Freitas, 66, 57º / 658069605, Francisco Alin
Lima Fe, 65.75, 58º / 658022070, Wagner Silva Cavalcanti, 65.75, 59º / 658381579, Evelyn
Costa De Oliveira, 65.75, 60º / 658173797, Fabio Augusto Da Costa, 65.75, 61º / 658129413,
Thais Di Lucia Da Silva, 65.75, 62º / 658147852, Eledilson Tavares Junior, 65.75, 63º /
658314419, Juliana De Carvalho Aguiar, 65.75, 64º / 658274673, Alan Lourenço Soares De
Souza, 65.5, 65º / 658148048, João Paulo Rodrigues Da Silva, 65.25, 66º / 658193774,
Leonardo Nunes, 65, 67º / 658263436, Carlos Ribeiro Da Silva, 65, 68º / 658055864,
Eduardo Costa Farias, 65, 69º / 658330443, Yann Gomes Cardoso Magalhães, 65, 70º /
658227727, Marcos Conceição De Jesus, 65, 71º / 658241080, Jéssica Fernandes Silva, 65,
72º / 658170272, Núbia Martins Teixeira, 65, 73º / 658113976, Thiago Da Matta Garcia, 65,
74º / 658248065, Isaias Ribeiro Da Silva, 64.75, 75º / 658264272, Jannelson Fernando Leite
Lima, 64.75, 76º / 658106477, Jonatas Sousa Dos Santos, 64.75, 77º / 658136307, Rodrigo
Calvet Lemos, 64.75, 78º / 658003285, Renato Martins Gomes, 64.75, 79º / 658222889,
Fernando Henrique Santos Nascimento, 64.5, 80º / 658225851, Bruna Samara Brito Félix,
64.25, 81º / 658021725, Laudimar Jose Dos Santos Luciano, 64, 82º / 658120223, Wanderley
Pereira De Oliveira, 64, 83º / 658009307, Gabriel Pereira Arcanjo, 64, 84º / 658115392,
Marcos Paulo Da Silva Pacheco, 64, 85º / 658277008, Marcelo Jhonatan Moreira Santos, 64,
86º / 658296857, Airton Silva Oliveira, 64, 87º / 658319688, Jefferson Araujo Brito, 64, 88º /
658002111, Cleusa Rayanne Da Cruz Souza, 64, 89º / 658362135, Sammy Kellongns
Pinheiro De Melo, 64, 90º / 658309415, Leandro Maciel Alves, 64, 91º / 658385683, Carlos
Eduardo Chaves De Lima, 64, 92º / 658243066, Vanessa Do Carmo Mauricio, 64, 93º /
658135344, Thiago Santana De Oliveira, 64, 94º / 658006801, Moisés Gomes Da Silva, 64,
95º / 658067333, Albert Malone Rocha Mendes, 63.75, 96º / 658057185, Midezan Nelson
Rodrigues Da Silva, 63.75, 97º / 658360110, Vanessa Xavier De Sousa Silva, 63.75, 98º /

Página 8 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



658017316, Carlos Davi Moreira Da Silva, 63.75, 99º / 658135414, Luisa Fernanda Lopes
Pereira Campos, 63.75, 100º / 658083219, Marcos Gabriel Do Nascimento Gomes, 63.75,
101º / 658336421, Marcos Lopes Pereira, 63.75, 102º / 658223627, Cauã Victor Ribeiro
Lima, 63.5, 103º / 658117502, Gabriel Chaves Barcellos Do Sacramento, 63.5, 104º /
658037995, Carlos Alberto Valadares Gomes, 63.25, 105º / 658159501, Adelaide De
Carvalho Rodrigues, 63.25, 106º / 658222822, Deyse Barbosa Lopes Costa, 63.25, 107º /
658200908, Vanessa Ribeiro Rodrigues Dos Santos, 60.5, 108º / 658064307, João Pedro
Fracassi De Oliveira, 59.75, 109º / 658339847, Sueli Rodrigues Louzeiro, 58.75, 110º /
658181494, Johne Maicon Barbosa Da Paixao, 57.75, 111º / 658007999, Alessandro De Jesus
Pedroso, 57.75, 112º / 658197665, Elson Willimes Araújo Carvalho, 56.5, 113º / 

1.5. PA 
658336968, Jorge Luis Brito Tavares, 68, 1º / 658197487, Ailane Suienne Lisboa E Silva
Assis, 65.5, 2º / 658202962, Antonio Ernandes Ferreira De Oliveira, 65, 3º / 

1.6. RO 
658394632, Marcos Jose Da Costa, 68, 1º / 

1.7. RR 
658282241, Jonhy Dias Da Silva, 67, 1º / 658333005, Luciano Alencar Silva, 65, 2º /
658217181, Richardson Jhordan De Souza Santos, 63.75, 3º / 

1.8. TO 
658067272, Elian Widem Santos Ramos, 69, 1º / 658298071, Eugenio Alves Pereira, 65.75,
2º / 

 

III. Resultado Final de Aprovados que se declararam pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, nota final e classificação.

 

1. TÉCNICO DO MPU - POLÍCIA INSTITUCIONAL
1.1. AC 
658025606, Eric Raphael Pereira Chaves, 60.75, 1º / 

1.2. AM 
658365272, Diego Pinto De Oliveira, 57, 1º / 

1.3. AP 
658282373, Railson Marques Moreira, 63.5, 1º / 

1.4. DF 
658175560, Samuel Augusto Freitas De Paula, 68, 1º / 658300104, André Luís Bento
Cavalcante, 68, 2º / 658377267, Cristiane Horn Pureza Crispim, 68, 3º / 658219772, Heitor
Pereira De Moura, 68, 4º / 658254166, Ronair Gonçalves De Oliveira, 67.5, 5º / 658227547,

Página 9 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



Wesley Ferreira Do Rego, 66.5, 6º / 658355702, Leonardo Do Amaral Braga, 65.75, 7º /
658293294, Gustavo Felipe Reis Pereira, 64.75, 8º / 658012251, Alan Douglas Vareira
Ferreira, 64, 9º / 658067333, Albert Malone Rocha Mendes, 63.75, 10º / 658163333, Ricardo
Gomes De Oliveira Lima, 63.75, 11º / 658297521, Márcio Paulo Silva De Santana, 63.5, 12º /
658200908, Vanessa Ribeiro Rodrigues Dos Santos, 60.5, 13º / 658134558, Josué Pereira De
Jesus, 60, 14º / 658369205, Henrique Santos Dumont, 60, 15º / 658064307, João Pedro
Fracassi De Oliveira, 59.75, 16º / 658366375, Wellington Dias Dos Santos, 59.75, 17º /
658346769, Jonathan Henrique Wanderley Dos Santos, 59.5, 18º / 658018457, Igor De
Albuquerque Anunciação, 59.25, 19º / 658331942, Camila Quinderé Lourenço, 59, 20º /
658021819, Harneson Sousa Maia, 58.75, 21º / 

1.5. PA 
658298415, Silas Da Silva Nunes, 60, 1º / 

1.6. RO 
658344639, Marcos Antônio Nobre Da Silva, 60.25, 1º / 

1.7. RR 
658333005, Luciano Alencar Silva, 65, 1º / 658047780, Elson Gomes Bezerra, 60.75, 2º / 

1.8. TO 
658114497, Gesney Ferreira Folha, 58.25, 1º / 

IV. Resultado Final de Aprovados considerados Minorias Étnico-Raciais, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato, nota final e classificação.

 

1. TÉCNICO DO MPU - POLÍCIA INSTITUCIONAL
1.1. AP 
658150072, Anizia Penha Da Silva, 54.75, 1º / 

1.2. DF 
658330826, Rodrigo Teixeira Braga, 66.75, 1º / 658016505, Rosana Fernandes De Araújo,
64.5, 2º / 658216836, José Thomas Fonsêca Ferreira Silva, 59.75, 3º / 658339847, Sueli
Rodrigues Louzeiro, 58.75, 4º / 658181494, Johne Maicon Barbosa Da Paixao, 57.75, 5º /
658007999, Alessandro De Jesus Pedroso, 57.75, 6º / 658197665, Elson Willimes Araújo
Carvalho, 56.5, 7º / 658318317, Francisco Orlando Da Silva, 55.75, 8º / 658041623, Wallace
Damasceno Tavernard, 55, 9º / 

1.3. PA 
658205673, Marilvany Jussara Tapajos Cardoso, 64, 1º / 

1.4. RO 
658022743, Allan Santos Marques Kassupá, 59, 1º / 

Página 10 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



1.5. RR 
658237417, Juhan Lucas Cirilo Raposo, 68.75, 1º / 

 

2. LISTA NACIONAL

 

I. Resultado Final de Aprovados Ampla Concorrência, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato, nota final e classificação.

 

1. TÉCNICO DO MPU - POLÍCIA INSTITUCIONAL
658082068, Amanda De Jesus Barboza, 78, 1º / 658288728, Felipe De Menezes Chagas
Martinez Gonzalez, 75, 2º / 658318320, Henrique Barreto Porto Martins, 74.75, 3º /
658176915, Beatriz Venturelli Machado, 74, 4º / 658159707, Diogo Santos Floriano Da
Silva, 74, 5º / 658003588, Larissa Caddah De Oliveira, 73.25, 6º / 658000270, Bruno
Friedrich Denardi, 73, 7º / 658185820, Alysson Felipe De Oliveira Marques Barreto, 73, 8º /
658043916, Altair De Lima Pereira, 73, 9º / 658150719, Marcus Vinicius Castro Figueira, 73,
10º / 658311070, Kaio Cesar Nascimento Pereira, 73, 11º / 658280116, Felipe Porto Dôres
Maciel, 73, 12º / 658260103, Pedro Henrique Magalhães Dias, 73, 13º / 658348721, Jorge
Luis Sobral Junior, 72.75, 14º / 658377783, Bernardo Nascimento Dezzani Coutinho, 72.75,
15º / 658299368, William César Costa De Sousa, 72.75, 16º / 658003355, Jetson Eneas Luis
Victor, 72, 17º / 658254766, Sarah Dutra De Carvalho Ferreira, 72, 18º / 658232843, Diego
Vasconcelos De Aguiar, 72, 19º / 658361088, Ryan Souza Medeiros, 72, 20º / 658258905,
Lua Zion Cordeiro, 72, 21º / 658064234, Gustavo Alves Nery, 72, 22º / 658272075,
Natamilsom Pereira Cerqueira, 71.75, 23º / 658033933, Renan Gustavo Correia De Souza,
71.75, 24º / 658360713, Thiago Pereira De Araujo, 71.5, 25º / 658085277, Matheus Marinho
Moura, 71, 26º / 658270240, Rodrigo Mendes Soares Leon, 71, 27º / 658113086, Lino
Cardoso Assunção Filho, 71, 28º / 658179250, Luiz Renato Costa Da Silva, 71, 29º /
658356584, Daniel Carlos Silva Santos, 71, 30º / 658311789, Nandielly Silva Souza, 71, 31º /
658008850, Maurício Jackson Da Silva Santos, 71, 32º / 658339589, Cassiano Cauduro, 71,
33º / 658004987, Marcos Paulo Freitas Ximenes, 71, 34º / 658387534, Thiago Teixeira De
Oliveira, 71, 35º / 658241691, Bruno Brito De Oliveira, 71, 36º / 658000943, Renan Herzaid
Ibiapina Ferreira, 71, 37º / 658238309, Roney Carvalho Lima, 71, 38º / 658103380, Enzzo
Alves Gomes Moreira, 71, 39º / 658344685, Igor Gonçalves Silva Do Amaral, 71, 40º /
658181013, Yuri Cavalcante Magalhaes, 70.75, 41º / 658297492, Leandro Gonçalves
Cordeiro, 70.75, 42º / 658107476, Victor Emanoel De Sales Reis, 70.75, 43º / 658045305,
Robert Rian Da Silva Oliveira, 70.75, 44º / 658367023, Marco Antonio De Araujo Almeida,
70.75, 45º / 658144687, João Vitor Da Silva Melo, 70.75, 46º / 658278527, Murillo
Rodrigues De Souza, 70.75, 47º / 658171655, Gabriel Silva Alves Costa, 70.5, 48º /
658196216, Maikon Silva De Ornelas, 70.25, 49º / 658143454, Diego Rezende De Oliveira,

Página 11 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



70, 50º / 658015895, Caio Vitor Barreiros De Pinho, 70, 51º / 658021497, Emilly Nayara Da
Silva, 70, 52º / 658187997, Marcel Lima Barreto, 70, 53º / 658140228, Bruno Leite De
Sousa, 70, 54º / 658172863, Marco Antonio Calazans Santos De Oliveira, 70, 55º /
658171352, Nathalia Bezerra Brasil, 70, 56º / 658128551, Ana Beatriz Nóbrega Barbosa, 70,
57º / 658027251, Tiago Junot Fontes Graça, 70, 58º / 658005935, Arícya De Castro Ribeiro
Leite, 70, 59º / 658056658, Thayná Conceição Barbosa, 70, 60º / 658159968, Wilian Ferreira
De Freitas, 70, 61º / 658009605, Amanda Duarte Blanco, 70, 62º / 658041637, Matheus De
Lacerda Maciel, 70, 63º / 658100429, Amós Holanda Nogueira Valência, 70, 64º /
658041570, Lorrany Gregório Magalhaes, 70, 65º / 658157947, Caio Cézar Lima Lacerda,
70, 66º / 658352192, Lael Oliveira Da Silva, 70, 67º / 658251912, Thamires De Cassia
Cardoso Lima, 70, 68º / 658064699, Gustavo Barreto Scherrer, 69.75, 69º / 658114184,
Ricardo Stein De Lara Palmeira, 69.75, 70º / 658002077, Rodrigo Rocha Azaneu, 69.75, 71º /
658185230, Rogerio Fernandes Maia, 69.75, 72º / 658298339, Breno Castelo Branco Do
Amaral, 69.75, 73º / 658291834, Glauber Antunes Dos Santos, 69.75, 74º / 658013950,
Gabriel Hack Texeira, 69.75, 75º / 658287396, Vanessa Teixeira Borges, 69.75, 76º /
658284429, Maxwel Rodrigues Mendes, 69.75, 77º / 658179441, Onacélio Do Santos Da
Silva, 69.75, 78º / 658173034, Enius Marcus Ferreira Coelho Junior, 69.5, 79º / 658012741,
Taynan Cerqueira Custódio De Oliveira, 69.5, 80º / 658161863, Iago Barreto De Almeida,
69.25, 81º / 658299708, Guilherme Almeida De Brito Barutti, 69.25, 82º / 658103255, Elto
Vinicius Diniz Nunes De Queiroz, 69, 83º / 658187755, Daniel Monteiro Da Silva, 69, 84º /
658330047, Ivana Silva Dos Santos, 69, 85º / 658067272, Elian Widem Santos Ramos, 69,
86º / 658196392, Verônica Portela Villaron, 69, 87º / 658151677, Tulyo Felix De Oliveira
Neves, 69, 88º / 658035600, Gabriel Lima Junker Marcelino, 69, 89º / 658365520, João
Fillipe Porto, 69, 90º / 658214822, Mariana Barbosa Da Silva, 69, 91º / 658279018,
Benidornelles Cordeiro Uchoa Dos Santos, 69, 92º / 658038074, Renata Andrade Ferreira, 69,
93º / 658272469, Lucas Da Silva Medeiros, 69, 94º / 658027698, Renato Teodoro Nunes, 69,
95º / 658028407, Raphael Talles Pinheiro, 69, 96º / 658155970, Diego Da Cruz Oliveira, 69,
97º / 658165111, Jonathan Melo Fonseca, 69, 98º / 658003612, Antonio José De Oliveira
Aguiar Filho, 69, 99º / 658054950, Bruno Moreira Correa, 69, 100º / 658158095, Pedro
Vinícius De Pina Oliveira, 69, 101º / 658340371, Luiz Henrique De Oliveira Brito, 69, 102º /
658002666, Gustavo Pedro Vieira Lima, 69, 103º / 658154350, Murillo Candido De Carvalho
Bahia, 69, 104º / 658271200, David Ribeiro Teles, 69, 105º / 658164750, Jailson Carvalho
Silva, 69, 106º / 658320436, Alisson De Lima Monteiro, 68.75, 107º / 658076597, Gabriel
Vitor Da Silva Aureliano, 68.75, 108º / 658173282, João Víctor Santa Cruz Pimentel, 68.75,
109º / 658326382, Joseval Rios De Oliveira Júnior, 68.75, 110º / 658019415, Thiago Torres
De Morais, 68.75, 111º / 658114866, Weslla Cabral Da Silva, 68.75, 112º / 658323708,
Leandro Lopes Mota, 68.75, 113º / 658338097, Karine Nayalle Marques Maciel, 68.75, 114º /
658249715, José Lucas Aranha Rafael, 68.75, 115º / 658186871, Ninoska Sandy Fernandes,
68.75, 116º / 658338484, Vinicyus Brinkerhoff Pereira Pereira, 68.75, 117º / 658237417,

Página 12 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



Juhan Lucas Cirilo Raposo, 68.75, 118º / 658142630, Maria Eduarda Rodrigues De Oliveira,
68.75, 119º / 658124057, Ramires Telles Dos Santos, 68.5, 120º / 658169340, Ana Paula
Venancio Costa Teixeira, 68.5, 121º / 658203821, José Florentino Leal Basílio, 68.5, 122º /
658314536, Bruno Miranda Lima, 68.5, 123º / 658174584, Alexsandro Pereira Barbosa Dos
Santos, 68.5, 124º / 658250686, Alana Pereira Garcia Nogueira, 68.5, 125º / 658269584,
Victor Marques Fernandes De Castro, 68.5, 126º / 658017602, Jessyca Augusto De Paula,
68.5, 127º / 658125807, Alessandro Medeiros Marques, 68.25, 128º / 658183716, Roberto
Martins Dos Santos, 68.25, 129º / 658298527, Rodrigo Brant Llorente Barrio, 68, 130º /
658244845, Micael Julio Xavier Da Silva, 68, 131º / 658077822, Miguel Alves De Souza
Neto, 68, 132º / 658374930, Victor Bruno Tavares De Oliveira, 68, 133º / 658110078,
Gabriel Cardim Rodrigues Chaves, 68, 134º / 658083240, Mateus Marques Terra, 68, 135º /
658040293, Victor Rodrigues Da Silva, 68, 136º / 658204608, Diogo Castelo Branco
Quintas, 68, 137º / 658327196, Anderson Carlos Albuquerque De Santana, 68, 138º /
658047982, Rodrigo Inacio Borges De Oliveira, 68, 139º / 658036274, Júlia Fernandes
Gonçalves, 68, 140º / 658337997, Fagner De Carvalho Pereira, 68, 141º / 658344971, Pablo
Cerqueira Pimentel, 68, 142º / 658153059, Lincoln Pereira Martins, 68, 143º / 658109007,
Robson Felipe Alcântara Braz De Queiroz, 68, 144º / 658293202, Nayara Leocadio De
Oliveira, 68, 145º / 658222745, Irineu Lima Ramos, 68, 146º / 658275190, Emerson Sales
Ribeiro, 68, 147º / 658007710, Alerrandro Sales Gonçalves, 68, 148º / 658229841, Leonardo
Lima Raposo, 68, 149º / 658153236, Erllen Da Silva Brito, 68, 150º / 658061567, Carlos
Alberto Gomes Mesquita, 68, 151º / 658220013, Gustavo Seroa Da Motta Jaeger, 68, 152º /
658394632, Marcos Jose Da Costa, 68, 153º / 658377719, Carlos Alberto Hote Machado
Filho, 68, 154º / 658309632, Bethânia Campos Gonçalves, 68, 155º / 658277499, Arthur
Barcelos Munhen, 68, 156º / 658272750, José Evandro Dos Santos Júnior, 68, 157º /
658001864, Paulo Henrique Monteiro De Araujo, 68, 158º / 658175560, Samuel Augusto
Freitas De Paula, 68, 159º / 658004499, Bernardo Maia Seixas, 68, 160º / 658336968, Jorge
Luis Brito Tavares, 68, 161º / 658117968, Wendel Lira Pimenta, 68, 162º / 658256053,
Ewerton Michel Oliveira Nascimento, 68, 163º / 658015117, Brendell Russo Araujo De
Sousa, 68, 164º / 658300104, André Luís Bento Cavalcante, 68, 165º / 658134258, Silmara
Dos Santos Da Silva, 68, 166º / 658377267, Cristiane Horn Pureza Crispim, 68, 167º /
658109297, Laura Matias De Sousa, 68, 168º / 658159054, Mateus Rebouças Batista, 68,
169º / 658219772, Heitor Pereira De Moura, 68, 170º / 658180762, Caio Cezar Nicacio
Vicente, 67.75, 171º / 658132452, Rochetauo Flaubert Silva Reis, 67.75, 172º / 658303410,
Harley De Franca Galvao, 67.75, 173º / 658059109, Israel Soares Da Silva, 67.75, 174º /
658075255, Virgilio Carneiro De Oliveira Neto, 67.75, 175º / 658317829, Francisco Jairo De
Sousa Filho, 67.75, 176º / 658061353, Guilherme Juno Fuina Rafasque, 67.75, 177º /
658200929, Almir Azevedo Dantas, 67.75, 178º / 658200043, Vinicius Sanches Soares,
67.75, 179º / 658346852, Daniel Chaves De Macedo, 67.75, 180º / 658012530, Luiz Claudio
Zulai, 67.75, 181º / 658132033, Dário Pires Dos Santos, 67.75, 182º / 658364025, Amanda

Página 13 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



Silva Couto, 67.75, 183º / 658033853, Laura Luísa Gonçalves Rodrigues, 67.75, 184º /
658350507, Jonas Torres Meneses Lima, 67.75, 185º / 658136871, Fernando Rildery Do
Nascimento Mesquita, 67.75, 186º / 658067812, Fabiano Freire De Sousa, 67.5, 187º /
658254166, Ronair Gonçalves De Oliveira, 67.5, 188º / 658082977, Lorena Glória Braga
Avelino, 67.5, 189º / 658012645, Fernanda Uchôa Martins, 67.5, 190º / 658171542, Jairo De
Lira Brito, 67.5, 191º / 658280097, Vitor Augusto Mendes Prego, 67.5, 192º / 658382450,
Fenix Araujo De Oliveira, 67.5, 193º / 658354968, Filipe Áquila Lima Da Silva, 67.5, 194º /
658110101, Lorena De Sousa Maciel, 67.25, 195º / 658169323, Guilherme Santana Pereira,
67, 196º / 658275336, Luciane Zanin Dias, 67, 197º / 658017622, Paulo Guilherme Pacheco
De Oliveira Medeiros, 67, 198º / 658322699, Ramon Fernandes De Sousa, 67, 199º /
658101618, Jose Guilherme Alves Rocha, 67, 200º / 658214674, João Maria Max Monteiro
Do Nascimento, 67, 201º / 658000469, Rebeca Guimarães Antunes, 67, 202º / 658003786,
Mariana Alves Bezerra, 67, 203º / 658255754, Fernanda Mangile Lara Nunes, 67, 204º /
658282241, Jonhy Dias Da Silva, 67, 205º / 658051921, José Reinaldo Rodrigues De
Castilhos Júnior, 67, 206º / 658017770, Rubens Gomes Da Costa Lima, 67, 207º /
658373842, Ilbert Israel Do Nascimento Silva, 67, 208º / 658194401, Wendel Anselmo
Jeronimo, 67, 209º / 658332110, Michael De Souza Zacarias, 67, 210º / 658372581, Larissa
Abrantes Soares, 67, 211º / 658206240, Gabriel Castelo Branco Quintas, 67, 212º /
658330404, Iuri Batista De Oliveira, 67, 213º / 658323175, Mauro Da Rocha Jannuzzi, 67,
214º / 658261440, Fernando Sousa Da Rocha, 67, 215º / 658375785, Maria Iana Coutinho
Vieira, 67, 216º / 658302524, Matheus Malheiros De Oliveira, 67, 217º / 658163122,
Thamires De Oliveira Alencar, 67, 218º / 658060970, Washington Da Silva Melo, 67, 219º /
658313404, Arlen Gomes Marques, 66.75, 220º / 658042323, Edivan Barbosa Da Silva,
66.75, 221º / 658202255, Fellipe Dourado Bittencourt Dias Santos, 66.75, 222º / 658262211,
Rodrigo Menezes Braga, 66.75, 223º / 658170555, Samuel Cristiano Dos Santos Almeida,
66.75, 224º / 658109410, Felippe Assunção Silva, 66.75, 225º / 658330826, Rodrigo Teixeira
Braga, 66.75, 226º / 658138175, João Diego Gomes E Silva, 66.75, 227º / 658221390, Renan
Parahyba Nunes, 66.75, 228º / 658029977, Fellipe Freitas Cachoeira, 66.75, 229º /
658139168, Kaio Cordeiro Braga, 66.75, 230º / 658225225, João Paulo Ferreira Mattei,
66.75, 231º / 658104228, Guilherme Santos De Oliveira, 66.75, 232º / 658162188, João
Pedro De Araújo Thomaz, 66.75, 233º / 658022295, Filipe Xavier Da Costa, 66.75, 234º /
658228367, Sandrynny De Souza Silva, 66.5, 235º / 658000118, Antonio Pedro Galas Brito
Junior, 66.5, 236º / 658016215, Erick Andrade De Paiva, 66.5, 237º / 658353189, Lendus
Vinícius Castelo Branco Ibiapina De Sousa, 66.5, 238º / 658227547, Wesley Ferreira Do
Rego, 66.5, 239º / 658333473, Talita Mozana Fortunatto, 66.5, 240º / 658222835, Dangel
Douglas Pereira Assunção, 66.5, 241º / 658367920, Victor Raphael Santos De Sousa, 66.25,
242º / 658379158, Francisco Nelcione Nobre Ferreira, 66.25, 243º / 658021057, Victor De
Sousa Nobre, 66, 244º / 658172373, Derivaldo Amorim Dos Santos, 66, 245º / 658008158,
Paulo Henrique Ferreira Da Silva, 66, 246º / 658219961, Luan Pablo Da Silva, 66, 247º /

Página 14 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



658138420, Nivaldo Miranda De Sousa Junior, 66, 248º / 658058839, Evandro Moreira Da
Silva Canhedo, 66, 249º / 658325009, Anderson De França, 66, 250º / 658189643, Daniel
Santana De Freitas, 66, 251º / 658062307, Erikson Dos Santos Firmo, 65.75, 252º /
658298071, Eugenio Alves Pereira, 65.75, 253º / 658069605, Francisco Alin Lima Fe, 65.75,
254º / 658022070, Wagner Silva Cavalcanti, 65.75, 255º / 658381579, Evelyn Costa De
Oliveira, 65.75, 256º / 658355702, Leonardo Do Amaral Braga, 65.75, 257º / 658173797,
Fabio Augusto Da Costa, 65.75, 258º / 658129413, Thais Di Lucia Da Silva, 65.75, 259º /
658147852, Eledilson Tavares Junior, 65.75, 260º / 658314419, Juliana De Carvalho Aguiar,
65.75, 261º / 658274673, Alan Lourenço Soares De Souza, 65.5, 262º / 658197487, Ailane
Suienne Lisboa E Silva Assis, 65.5, 263º / 658148048, João Paulo Rodrigues Da Silva, 65.25,
264º / 658120416, Deborah Costa Lima, 65, 265º / 658193774, Leonardo Nunes, 65, 266º /
658263436, Carlos Ribeiro Da Silva, 65, 267º / 658055864, Eduardo Costa Farias, 65, 268º /
658333005, Luciano Alencar Silva, 65, 269º / 658330443, Yann Gomes Cardoso Magalhães,
65, 270º / 658202962, Antonio Ernandes Ferreira De Oliveira, 65, 271º / 658227727, Marcos
Conceição De Jesus, 65, 272º / 658241080, Jéssica Fernandes Silva, 65, 273º / 658170272,
Núbia Martins Teixeira, 65, 274º / 658113976, Thiago Da Matta Garcia, 65, 275º /
658293294, Gustavo Felipe Reis Pereira, 64.75, 276º / 658248065, Isaias Ribeiro Da Silva,
64.75, 277º / 658264272, Jannelson Fernando Leite Lima, 64.75, 278º / 658106477, Jonatas
Sousa Dos Santos, 64.75, 279º / 658136307, Rodrigo Calvet Lemos, 64.75, 280º / 658003285,
Renato Martins Gomes, 64.75, 281º / 658222889, Fernando Henrique Santos Nascimento,
64.5, 282º / 658016505, Rosana Fernandes De Araújo, 64.5, 283º / 658225851, Bruna Samara
Brito Félix, 64.25, 284º / 658021725, Laudimar Jose Dos Santos Luciano, 64, 285º /
658205673, Marilvany Jussara Tapajos Cardoso, 64, 286º / 658120223, Wanderley Pereira
De Oliveira, 64, 287º / 658012251, Alan Douglas Vareira Ferreira, 64, 288º / 658009307,
Gabriel Pereira Arcanjo, 64, 289º / 658115392, Marcos Paulo Da Silva Pacheco, 64, 290º /
658277008, Marcelo Jhonatan Moreira Santos, 64, 291º / 658296857, Airton Silva Oliveira,
64, 292º / 658281448, André Luiz Silva Rezende, 64, 293º / 658319688, Jefferson Araujo
Brito, 64, 294º / 658002111, Cleusa Rayanne Da Cruz Souza, 64, 295º / 658362135, Sammy
Kellongns Pinheiro De Melo, 64, 296º / 658309415, Leandro Maciel Alves, 64, 297º /
658385683, Carlos Eduardo Chaves De Lima, 64, 298º / 658243066, Vanessa Do Carmo
Mauricio, 64, 299º / 658135344, Thiago Santana De Oliveira, 64, 300º / 658006801, Moisés
Gomes Da Silva, 64, 301º / 658067333, Albert Malone Rocha Mendes, 63.75, 302º /
658057185, Midezan Nelson Rodrigues Da Silva, 63.75, 303º / 658360110, Vanessa Xavier
De Sousa Silva, 63.75, 304º / 658217181, Richardson Jhordan De Souza Santos, 63.75, 305º /
658017316, Carlos Davi Moreira Da Silva, 63.75, 306º / 658135414, Luisa Fernanda Lopes
Pereira Campos, 63.75, 307º / 658083219, Marcos Gabriel Do Nascimento Gomes, 63.75,
308º / 658336421, Marcos Lopes Pereira, 63.75, 309º / 658163333, Ricardo Gomes De
Oliveira Lima, 63.75, 310º / 658282373, Railson Marques Moreira, 63.5, 311º / 658223627,
Cauã Victor Ribeiro Lima, 63.5, 312º / 658353408, Raphael Eduardo Martins Cardoso, 63.5,

Página 15 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



313º / 658297521, Márcio Paulo Silva De Santana, 63.5, 314º / 658117502, Gabriel Chaves
Barcellos Do Sacramento, 63.5, 315º / 658037995, Carlos Alberto Valadares Gomes, 63.25,
316º / 658159501, Adelaide De Carvalho Rodrigues, 63.25, 317º / 658222822, Deyse
Barbosa Lopes Costa, 63.25, 318º / 658189790, Jhon William Ribeirorodrigues, 63, 319º /
658025606, Eric Raphael Pereira Chaves, 60.75, 320º / 658047780, Elson Gomes Bezerra,
60.75, 321º / 658200908, Vanessa Ribeiro Rodrigues Dos Santos, 60.5, 322º / 658344639,
Marcos Antônio Nobre Da Silva, 60.25, 323º / 658134558, Josué Pereira De Jesus, 60, 324º /
658298415, Silas Da Silva Nunes, 60, 325º / 658369205, Henrique Santos Dumont, 60, 326º /
658064307, João Pedro Fracassi De Oliveira, 59.75, 327º / 658366375, Wellington Dias Dos
Santos, 59.75, 328º / 658216836, José Thomas Fonsêca Ferreira Silva, 59.75, 329º /
658346769, Jonathan Henrique Wanderley Dos Santos, 59.5, 330º / 658018457, Igor De
Albuquerque Anunciação, 59.25, 331º / 658022743, Allan Santos Marques Kassupá, 59, 332º
/ 658331942, Camila Quinderé Lourenço, 59, 333º / 658021819, Harneson Sousa Maia,
58.75, 334º / 658339847, Sueli Rodrigues Louzeiro, 58.75, 335º / 658114497, Gesney
Ferreira Folha, 58.25, 336º / 658181494, Johne Maicon Barbosa Da Paixao, 57.75, 337º /
658007999, Alessandro De Jesus Pedroso, 57.75, 338º / 658365272, Diego Pinto De Oliveira,
57, 339º / 658197665, Elson Willimes Araújo Carvalho, 56.5, 340º / 658318317, Francisco
Orlando Da Silva, 55.75, 341º / 658041623, Wallace Damasceno Tavernard, 55, 342º /
658150072, Anizia Penha Da Silva, 54.75, 343º / 

 

II. Resultado Final de Aprovados considerados Negros (Pretos e Pardos), na seguinte
ordem: número deinscrição, nome do candidato, nota final e classificação.

 

1. TÉCNICO DO MPU - POLÍCIA INSTITUCIONAL
658176915, Beatriz Venturelli Machado, 74, 1º / 658311070, Kaio Cesar Nascimento Pereira,
73, 2º / 658254766, Sarah Dutra De Carvalho Ferreira, 72, 3º / 658033933, Renan Gustavo
Correia De Souza, 71.75, 4º / 658311789, Nandielly Silva Souza, 71, 5º / 658367023, Marco
Antonio De Araujo Almeida, 70.75, 6º / 658187997, Marcel Lima Barreto, 70, 7º /
658056658, Thayná Conceição Barbosa, 70, 8º / 658291834, Glauber Antunes Dos Santos,
69.75, 9º / 658284429, Maxwel Rodrigues Mendes, 69.75, 10º / 658330047, Ivana Silva Dos
Santos, 69, 11º / 658067272, Elian Widem Santos Ramos, 69, 12º / 658365520, João Fillipe
Porto, 69, 13º / 658279018, Benidornelles Cordeiro Uchoa Dos Santos, 69, 14º / 658155970,
Diego Da Cruz Oliveira, 69, 15º / 658003612, Antonio José De Oliveira Aguiar Filho, 69, 16º
/ 658054950, Bruno Moreira Correa, 69, 17º / 658271200, David Ribeiro Teles, 69, 18º /
658320436, Alisson De Lima Monteiro, 68.75, 19º / 658019415, Thiago Torres De Morais,
68.75, 20º / 658338097, Karine Nayalle Marques Maciel, 68.75, 21º / 658124057, Ramires
Telles Dos Santos, 68.5, 22º / 658174584, Alexsandro Pereira Barbosa Dos Santos, 68.5, 23º /
658250686, Alana Pereira Garcia Nogueira, 68.5, 24º / 658077822, Miguel Alves De Souza

Página 16 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



Neto, 68, 25º / 658110078, Gabriel Cardim Rodrigues Chaves, 68, 26º / 658047982, Rodrigo
Inacio Borges De Oliveira, 68, 27º / 658344971, Pablo Cerqueira Pimentel, 68, 28º /
658275190, Emerson Sales Ribeiro, 68, 29º / 658394632, Marcos Jose Da Costa, 68, 30º /
658336968, Jorge Luis Brito Tavares, 68, 31º / 658134258, Silmara Dos Santos Da Silva, 68,
32º / 658200043, Vinicius Sanches Soares, 67.75, 33º / 658132033, Dário Pires Dos Santos,
67.75, 34º / 658254166, Ronair Gonçalves De Oliveira, 67.5, 35º / 658082977, Lorena Glória
Braga Avelino, 67.5, 36º / 658171542, Jairo De Lira Brito, 67.5, 37º / 658354968, Filipe
Áquila Lima Da Silva, 67.5, 38º / 658169323, Guilherme Santana Pereira, 67, 39º /
658282241, Jonhy Dias Da Silva, 67, 40º / 658051921, José Reinaldo Rodrigues De Castilhos
Júnior, 67, 41º / 658017770, Rubens Gomes Da Costa Lima, 67, 42º / 658332110, Michael
De Souza Zacarias, 67, 43º / 658302524, Matheus Malheiros De Oliveira, 67, 44º /
658163122, Thamires De Oliveira Alencar, 67, 45º / 658060970, Washington Da Silva Melo,
67, 46º / 658042323, Edivan Barbosa Da Silva, 66.75, 47º / 658330826, Rodrigo Teixeira
Braga, 66.75, 48º / 658221390, Renan Parahyba Nunes, 66.75, 49º / 658029977, Fellipe
Freitas Cachoeira, 66.75, 50º / 658139168, Kaio Cordeiro Braga, 66.75, 51º / 658225225,
João Paulo Ferreira Mattei, 66.75, 52º / 658104228, Guilherme Santos De Oliveira, 66.75, 53º
/ 658162188, João Pedro De Araújo Thomaz, 66.75, 54º / 658022295, Filipe Xavier Da
Costa, 66.75, 55º / 658367920, Victor Raphael Santos De Sousa, 66.25, 56º / 658379158,
Francisco Nelcione Nobre Ferreira, 66.25, 57º / 658172373, Derivaldo Amorim Dos Santos,
66, 58º / 658008158, Paulo Henrique Ferreira Da Silva, 66, 59º / 658219961, Luan Pablo Da
Silva, 66, 60º / 658138420, Nivaldo Miranda De Sousa Junior, 66, 61º / 658058839, Evandro
Moreira Da Silva Canhedo, 66, 62º / 658325009, Anderson De França, 66, 63º / 658189643,
Daniel Santana De Freitas, 66, 64º / 658298071, Eugenio Alves Pereira, 65.75, 65º /
658069605, Francisco Alin Lima Fe, 65.75, 66º / 658022070, Wagner Silva Cavalcanti,
65.75, 67º / 658381579, Evelyn Costa De Oliveira, 65.75, 68º / 658173797, Fabio Augusto
Da Costa, 65.75, 69º / 658129413, Thais Di Lucia Da Silva, 65.75, 70º / 658147852,
Eledilson Tavares Junior, 65.75, 71º / 658314419, Juliana De Carvalho Aguiar, 65.75, 72º /
658274673, Alan Lourenço Soares De Souza, 65.5, 73º / 658197487, Ailane Suienne Lisboa
E Silva Assis, 65.5, 74º / 658148048, João Paulo Rodrigues Da Silva, 65.25, 75º / 658193774,
Leonardo Nunes, 65, 76º / 658263436, Carlos Ribeiro Da Silva, 65, 77º / 658055864,
Eduardo Costa Farias, 65, 78º / 658333005, Luciano Alencar Silva, 65, 79º / 658330443,
Yann Gomes Cardoso Magalhães, 65, 80º / 658202962, Antonio Ernandes Ferreira De
Oliveira, 65, 81º / 658227727, Marcos Conceição De Jesus, 65, 82º / 658241080, Jéssica
Fernandes Silva, 65, 83º / 658170272, Núbia Martins Teixeira, 65, 84º / 658113976, Thiago
Da Matta Garcia, 65, 85º / 658248065, Isaias Ribeiro Da Silva, 64.75, 86º / 658264272,
Jannelson Fernando Leite Lima, 64.75, 87º / 658106477, Jonatas Sousa Dos Santos, 64.75,
88º / 658136307, Rodrigo Calvet Lemos, 64.75, 89º / 658003285, Renato Martins Gomes,
64.75, 90º / 658222889, Fernando Henrique Santos Nascimento, 64.5, 91º / 658225851,
Bruna Samara Brito Félix, 64.25, 92º / 658021725, Laudimar Jose Dos Santos Luciano, 64,

Página 17 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



93º / 658120223, Wanderley Pereira De Oliveira, 64, 94º / 658009307, Gabriel Pereira
Arcanjo, 64, 95º / 658115392, Marcos Paulo Da Silva Pacheco, 64, 96º / 658277008, Marcelo
Jhonatan Moreira Santos, 64, 97º / 658296857, Airton Silva Oliveira, 64, 98º / 658319688,
Jefferson Araujo Brito, 64, 99º / 658002111, Cleusa Rayanne Da Cruz Souza, 64, 100º /
658362135, Sammy Kellongns Pinheiro De Melo, 64, 101º / 658309415, Leandro Maciel
Alves, 64, 102º / 658385683, Carlos Eduardo Chaves De Lima, 64, 103º / 658243066,
Vanessa Do Carmo Mauricio, 64, 104º / 658135344, Thiago Santana De Oliveira, 64, 105º /
658006801, Moisés Gomes Da Silva, 64, 106º / 658067333, Albert Malone Rocha Mendes,
63.75, 107º / 658057185, Midezan Nelson Rodrigues Da Silva, 63.75, 108º / 658360110,
Vanessa Xavier De Sousa Silva, 63.75, 109º / 658217181, Richardson Jhordan De Souza
Santos, 63.75, 110º / 658017316, Carlos Davi Moreira Da Silva, 63.75, 111º / 658135414,
Luisa Fernanda Lopes Pereira Campos, 63.75, 112º / 658083219, Marcos Gabriel Do
Nascimento Gomes, 63.75, 113º / 658336421, Marcos Lopes Pereira, 63.75, 114º /
658223627, Cauã Victor Ribeiro Lima, 63.5, 115º / 658353408, Raphael Eduardo Martins
Cardoso, 63.5, 116º / 658117502, Gabriel Chaves Barcellos Do Sacramento, 63.5, 117º /
658037995, Carlos Alberto Valadares Gomes, 63.25, 118º / 658159501, Adelaide De
Carvalho Rodrigues, 63.25, 119º / 658222822, Deyse Barbosa Lopes Costa, 63.25, 120º /
658189790, Jhon William Ribeirorodrigues, 63, 121º / 658200908, Vanessa Ribeiro
Rodrigues Dos Santos, 60.5, 122º / 658064307, João Pedro Fracassi De Oliveira, 59.75, 123º /
658339847, Sueli Rodrigues Louzeiro, 58.75, 124º / 658181494, Johne Maicon Barbosa Da
Paixao, 57.75, 125º / 658007999, Alessandro De Jesus Pedroso, 57.75, 126º / 658197665,
Elson Willimes Araújo Carvalho, 56.5, 127º / 

 

III. Resultado Final de Aprovados que se declararam pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, nota final e classificação.

 

1. TÉCNICO DO MPU - POLÍCIA INSTITUCIONAL

658175560, Samuel Augusto Freitas De Paula, 68, 1º / 658300104, André Luís Bento
Cavalcante, 68, 2º / 658377267, Cristiane Horn Pureza Crispim, 68, 3º / 658219772, Heitor
Pereira De Moura, 68, 4º / 658254166, Ronair Gonçalves De Oliveira, 67.5, 5º / 658227547,
Wesley Ferreira Do Rego, 66.5, 6º / 658355702, Leonardo Do Amaral Braga, 65.75, 7º /
658333005, Luciano Alencar Silva, 65, 8º / 658293294, Gustavo Felipe Reis Pereira, 64.75,
9º / 658012251, Alan Douglas Vareira Ferreira, 64, 10º / 658067333, Albert Malone Rocha
Mendes, 63.75, 11º / 658163333, Ricardo Gomes De Oliveira Lima, 63.75, 12º / 658282373,
Railson Marques Moreira, 63.5, 13º / 658297521, Márcio Paulo Silva De Santana, 63.5, 14º /
658025606, Eric Raphael Pereira Chaves, 60.75, 15º / 658047780, Elson Gomes Bezerra,
60.75, 16º / 658200908, Vanessa Ribeiro Rodrigues Dos Santos, 60.5, 17º / 658344639,
Marcos Antônio Nobre Da Silva, 60.25, 18º / 658134558, Josué Pereira De Jesus, 60, 19º /

Página 18 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62



658298415, Silas Da Silva Nunes, 60, 20º / 658369205, Henrique Santos Dumont, 60, 21º /
658064307, João Pedro Fracassi De Oliveira, 59.75, 22º / 658366375, Wellington Dias Dos
Santos, 59.75, 23º / 658346769, Jonathan Henrique Wanderley Dos Santos, 59.5, 24º /
658018457, Igor De Albuquerque Anunciação, 59.25, 25º / 658331942, Camila Quinderé
Lourenço, 59, 26º / 658021819, Harneson Sousa Maia, 58.75, 27º / 658114497, Gesney
Ferreira Folha, 58.25, 28º / 658365272, Diego Pinto De Oliveira, 57, 29º / 

 

IV. Resultado Final de Aprovados considerados Minorias Étnico-Raciais, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato, nota final e classificação.

 

1. TÉCNICO DO MPU - POLÍCIA INSTITUCIONAL
658237417, Juhan Lucas Cirilo Raposo, 68.75, 1º / 658330826, Rodrigo Teixeira Braga,
66.75, 2º / 658016505, Rosana Fernandes De Araújo, 64.5, 3º / 658205673, Marilvany
Jussara Tapajos Cardoso, 64, 4º / 658216836, José Thomas Fonsêca Ferreira Silva, 59.75, 5º /
658022743, Allan Santos Marques Kassupá, 59, 6º / 658339847, Sueli Rodrigues Louzeiro,
58.75, 7º / 658181494, Johne Maicon Barbosa Da Paixao, 57.75, 8º / 658007999, Alessandro
De Jesus Pedroso, 57.75, 9º / 658197665, Elson Willimes Araújo Carvalho, 56.5, 10º /
658318317, Francisco Orlando Da Silva, 55.75, 11º / 658041623, Wallace Damasceno
Tavernard, 55, 12º / 658150072, Anizia Penha Da Silva, 54.75, 13º / 

 

19 de dezembro de 2025

PAULO ROBERTO SAMPAIO ANCHIETA SANTIAGO
Procurador da República

Secretário-Geral do MPU em exercício
Presidente Substituto da Comissão do 11º Concurso Público do MPU

Página 19 de 19

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
R
O
B
E
R
T
O
 
S
A
M
P
A
I
O
 
A
N
C
H
I
E
T
A
 
S
A
N
T
I
A
G
O
,
 
e
m
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
5
 
1
7
:
2
1
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
b
8
7
4
9
d
6
e
.
1
c
f
3
8
1
5
0
.
5
4
d
9
7
9
b
9
.
3
c
a
1
7
d
b
b

12
28

93
70

62


	EDITAL 9-2025 CONCSERV11 - PGR-00497444-2025

